

Nöjeschef
Anders Hansson
Tel: 08 775 20 00
E-post:
and@aftonbladet.se
Internet:
www.aftonbladet.se

TIPSA
NÖJESREDAKTÖREN
71000



Springsteen. Foto: TT

Springsteen är sjuk - ställer in spelningar

Den amerikanske rockstjärnan Bruce Springsteen, 73, tvingas skjuta upp två planerade spelningar på grund av sjukdom, rapporte-

rar Göteborgs-Posten. "På grund av att Bruce Springsteen blivit sjuk har hans konserter med The E Street Band på Citizens Bank Park

i Philadelphia den 16 och 18 augusti skjutits upp", lyder texten på Springsteens Facebooksida.

(TT-Aftonbladet)

Hon tar över i 'Stjärnorna på slottet'



Tareq Taylor.

Frida Ronge axlar Tareq Taylors roll: "Ett av de roligaste jobben någonsin"

Frida Ronge kliver in som ny kock i "Stjärnorna på slottet" som spelas in i detta nu.

Att axla Tareq Taylors folkära mantel har inte varit helt lätt.

– Det har absolut varit nervöst, säger hon till Aftonbladet.

I fem säsonger har kocken och tv-personligheten Tareq Taylor, 53, varit den som lagat maten och småsnackat med deltagarna i "Stjärnorna på slottet". I år har hans mantel axlats av meriterade kocken Frida Ronge, 38, som lyckades tajma uppdraget med att ha en sex månaders bebis i kulliserna på Bäckaskogs slott i Skåne.

När Aftonbladet pratar med Frida Ronge har hon precis avslutat inspelningarna som ägde rum i högsommarvärmen i juni.

– Det har varit en av de roligaste jobbuppdragen jag fått någonsin. Jag har också kommit stjärnorna nära och fått höra deras utlåtande personliga livshistorier och skapat en relation med dem, samtidigt som jag har tolkat deras önskemål av mat.

"Han var extremt ödmjuk"

Årets deltagare är Pernilla Wiberg, Sanna Nielsen, Mark Levengood, Caroline af Ugglas och Marcus Samuelsson. Den sistnämnda är sedan många år profilerad kock i New York och har bland annat lagat mat åt expressidenten Barack Obama. Ronge



Pernilla Wiberg.



Sanna Nielsen.



Mark Levengood.



Caroline af Ugglas.



Marcus Samuelsson.

medger att det skapade lite extra nervositet.

– Det var första gången det var en kock med i programmet och självklart var han först ut. Han skickade typ fyra A4-sidor medan Pernilla Wibergs skickade en halv. Men Marcus var så extremt ödmjuk, jag kände att han litade på mig. Han gillar också fräsch mat och smaker från Asien och det är det jag jobbar med.

"Gör det på ditt sätt"

Som lök på laxen ska hon också ta över efter Tareq Taylor som blivit folkkär i paritet med Lasse Berghagen.

– Det har absolut varit nervöst och det är ett extremt ärofyllt uppdrag. Tareq Taylor är ju en av Sveriges mest folkära personer och är så charmig så man smälter och så ska man fylla hans skor. Det är klart att ibland undrade jag hur Tareq hade hanterat den här situationen samtidigt som jag försökte känna mig trygg i att SVT har valt mig.

Pratade du med Tareq innan inspelningarna?

– Nej jag gjorde faktiskt inte det. Jag har mest fått en uppdatering från produktionen; "så här gjorde Tareq, men du gör på ditt sätt". Jag har tittat på förra säsongen och fick då en känsla.

Hoppas på en säsong till

Det här är inte första gången Frida Ronge syns i tv. Hon har lagat mat i "Nybetsmorgon" och även tävlat i "Kockarnas kamp", något hon inte tyckte var speciellt kul.

– "Kockarnas kamp" var inte riktigt min grej. Att tävla i moment som att skala potatis på tid gav mig ett extremt stresspåslag och jag tyckte det var skitjobbigt. Det här passar min personlighet mycket bättre, här handlar det om att laga mat i lugn och ro. Så jag håller alla tummar och tår för en andra säsong.

110 miljoner i omsättning

Frida Ronge har skrivit böcker om det japanska köket, bland annat "Nordisk sushi". En som har fått upp ögonen för Fridas kvalitéer är norske hotellmagna-

ten Petter Stordalen som handplockade henne till ett mastodontuppdrag, Tak i Stockholm.

– Det var en stor utmaning eftersom jag bara hade jobbat på små restauranger. Nu talar vi om den största restaurangen i Stockholm och målbilden var att vi skulle omsätta 100 miljoner år ett. Jag förstod inte hur stor produktion det var och hur mycket jobb det skulle bli.

Åker på yogaretreat

Frida Ronge jobbade så mycket att hon blev nästintill utarbetad.

– Jag har lärt mig var mina gränser går och vad jag behöver för att funka som människa. När jag drabbades av prestationsångest så tog jag hjälp för det, jag började yoga och åker numera regelbundet på yogaretreat två gånger om året.

På det privata planet har Frida Ronge en norsk

pojkvän som hon har sju månader gamla dottern Iris med. Han bor dock i Oslo med sina barn medan Frida huserar i Sverige.

"Ett modernt sätt"

– Det blir inte som den typiska kärnfamiljen, men jag får mycket hjälp av mina föräldrar och vänner på ett modernt sätt. Jag försöker se det som att det inte bara behöver vara "mamma, pappa, barn" utan man får hjälp av andra i sitt nätverk och det har funkat skitbra. Jag har dessutom bott mycket själv tidigare så mig passar det ganska bra att vi inte är med varandra hundra procent.

Du blev som sagt utarbetad tidigare och nu har du småbarn också?

– Mycket av min identitet ligger i att jag jobbar och jag har dessutom fått världens snällaste barn. Hon går naturligtvis alltid först så hade det inte funkat med att hon är bekväm med andra människor så hade jag lagt av direkt.

Har du några "guilty pleasure", vad äter du när ingen ser?

– Något som alltid finns hemma är färdiga frysta dumplings, haha! Det går så fort och är gott. Det som också alltid finns hemma är Kalles kavlar, gärna på äggmacka. Det är riktigt jävla gott!

Anna Shimoda
@annashimodaHans Shimoda
@hansshimoda

Skådespelaren Harrison Ford har fått en ormart uppkallad efter sig: harri-sonfordi. Den tidigare okända ormen upptäcktes i maj förra året



Ny ormart får namn efter Harrison Ford

i djungeln vid bergen i nationalparken Otishi i Peru och är 40 centimeter lång.

Till skillnad från skådespelaren är

Tachymenoides harrisonfordi, som är ormens hela namn, gulbrun med svarta prickar, en svart mage och kopparfärgade ögon.

Ormen upptäcktes av ett forskarteam lett av den tyska biologen Edgar Lehr, som uppger att han valde att döpa den efter Ford eftersom han

ville hedra skådespelarens stöd inom miljöarbete.

Upptäckten har publicerats i den vetenskapliga tyska herpetologi-tidskriften Salamandra.

(TT-Aftonbladet) **Ford.**



Foto: AP

PRISADES PÅ ÅRETS KOCK-GALAN

Frida Ronge har varit i hetluften i flera år då hon drivit krogar och varit med i tv. 2014 fick hon dessutom kocklegenden Karin Fransons Mentorspris på Årets kock-galan.



FOTO: ANDREAS BARDELL, PONTUS ÖRBE, OLOF AVAN, LOTTE PERINALL, LINA LARSSON, KARIN FRANSON, KARIN FRANSON, KARIN FRANSON



Pernilla Wahlgren oroades.

Aftonbladet i går.

INTE FÖRSTA GÅNGEN David Ritschard kollapsade på scenen i tisdags och fick bäras ut på bår. Det är andra gången han faller ihop inför SVT:s kameror.

Foto: ANDREAS BARDELL

Ritschard om kollapsen i tv: "Jag mår bra"

Artisten föll ihop på allsångscenen

David Ritschard föll ihop i tisdagens Allsång.

Nu bryter artisten tystnaden efter kollapsen.

"Mår under omständigheterna bra. Tack och förlåt", skriver han på Instagram.

Det blev en dramatisk säsongsfinal av Allsång på Skansen.

Artisten David Ritschard, 34, kollapsade på scenen och fick bäras ut på bår.

Kort därefter meddelades det att han var okej.

– David mår bra där bakom. Han är uppe på benen och omhändertagen. Underbara nyheter, sa Pernilla Wahlgren under programmet.

Efter sändningen berättade hon att hennes första tanke var att hjälpa honom upp.

– Men när jag gick fram såg jag att han var avsvimnad och blev jätteorolig. Samtidigt fick jag höra i mitt öra att programmet skulle fortsätta.

Kommenterar på Instagram

I ett inlägg på Instagram kommenterar nu David Ritschard för första gången den direktsända kollapsen. Inlägget är bildsatt med Gustaf Cederströms berömda målning "Karl XII:s likfärd" samt ett foto från kvällen på Allsången.

"Tror ingen tidigare havererat två gånger i public service inom loppet av ett svenskt halvår", skriver han.

David Ritschard kollapsade under inspelningen av "Jills veranda" i USA tidigare i år. Den gången hände det när han och country-ikonen George Jones dotter Georgette skulle spela in en låt ihop. Men pressen blev för stor.

– Sedan kände jag att jag började zona ut, och blev rädd, sa han i en intervju med Aftonbladet i våras.

– Rädslan kan ju bli en spiral som gör en ännu mer nogig och i sämre skick. Så jag gick på toa och satt där och försökte fokusera. Och ångesten kom och jag blev bara tröttare och tröttare av själva situationen. Och rädslan för situationen. För det är så mycket investerat i den.

"Det var otäckt"

Sedan sa han att det blev svart, att han inte minns vad som hände.

– Det var otäckt. Och det har verkligen hänt förr eller senare. Det är en ny erfarenhet.

Efter kollapsen i USA fördes han till sjukhus och beordrades av läkare att vila några dagar innan han var tillräckligt stark för att flyga hem till Sverige.

– Min stolthet ligger i att prestera. Och det här är inget jag säger till all you kids out there, för det är destruktivt också. Så det gör det till ett stort trauma för mig, att svika mig själv och andra när det gäller, sa David Ritschard till Aftonbladet.

Hanna Lindström